АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.12.2014

                    № 1538

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 14.02.2013 № 150

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», а также во исполнение пункта 1 приложения № 1 протокола совещания по основным направлениям роста доходов и оптимизации расходов в городе Новошахтинске от 26.11.2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Новошахтинска от 14.02.2013 № 150 «Об утверждении плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет города Новошахтинска на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) в разделе 3 пункт 3.18 исключить;

2) раздел 3 дополнить пунктом 3.27 в следующей редакции:

	«3.27.
	Проведение мероприятий по выявлению собственников земельных участков и другого недвижимого имущества и привлечения их к налогообложению, содействие в оформлении прав собственности на земельные участки и имущество физическими лицами
	Комитет по управлению имуществом Администрации города
	Весь период»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.

Мэр города                                                                                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

финансовое управление

Администрации города